
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00352326- -UNC-ME#UCEIA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la coordinadora de la Unidad Central de Evaluación Institucional y Acreditación
solicita la designación de la Lic. Mariana Barrera Scholtis para desempeñarse en
funciones académico profesionales;

Lo informado a orden 12 por el Departamento Personal Secretaría General del
Rectorado;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Designar interinamente en la Unidad Central de Evaluación
Institucional y Acreditación de Carreras de Grado a la Lic. Mariana Barrera Scholtis,
DNI: 25.203.295, con una retribución equivalente a un cargo de Profesor Adjunto con
Dedicación Semiexclusiva, a partir del 1º de mayo de 2023 y hasta el 30 de abril de
2024.

ARTÍCULO 2º.- El personal mencionado en el artículo 1° deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad Nacional
de Córdoba, en el término de diez (10) días, con copia de la presente, a sus efectos.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al
Departamento Personal Secretaría General del Rectorado.

JA.-




	numero_documento: RR-2023-964-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 18 de Mayo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-17T20:29:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-18T15:42:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-18T15:42:34-0300
	GDE UNC




